
 
 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 
BORDI 

 
                                                  

VENDIM 
Nr. 162, datë 23.12.2014 

 

PËR 
LICENCIMIN E ZJ. ELMA FEÇI PËR USHTRIM VEPRIMTARIE SI BROKER PËR 

TREGTIMIN E BONOVE TË THESARIT TË QEVERISË SË REPUBLIKËS SË 
SHQIPËRISË 

 
Në bazë dhe për zbatim të nenit 14, pika 4, të Ligjit nr. 9572, datë 03.07.2006 “Për Autoritetin e 
Mbikëqyrjes Financiare”, i ndryshuar, të nenit 61, të Ligjit nr. 9879, datë 21.02.2008 “Për 
Titujt”, me propozim të Departamentit të Licencimit dhe Monitorimit, Autoriteti i Mbikëqyrjes 
Financiare, 
 
 

V E N D O S I: 

 
1. Licencimin e Zj. Elma Feçi, si broker për tregtimin e bonove të thesarit të Qeverisë së 

Republikës së Shqipërisë, në emër dhe për llogari të shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. 
 

2. Ngarkohen departamentet përkatëse për njoftimin dhe ndjekjen e zbatimit të këtij 
vendimi.  

 
 

 
 
 

 

KRYETAR  

Enkeleda SHEHI   
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